
Zehnder Tetris
nový svěží design

akční cena běžná cena

170×50 bílá
+akce Colours free 19 921,- 23 436,-

110×60 bílá
+akce Colours free 15 202,- 17 885,-

Novinka Zender Tetris přináší svěží designový koncept asymetrických trubek v uzavřeném rámu.
Toto je moderní řešení pro jakýkoliv design a dispozici koupelny.

Unikátní vnitřní konstrukce umožní rovnoměrné prohřívání po celé délce radiátoru.
Série Tetris nabízí vynikající výkon, pohodlné zavěšování a hloubkové vysoušení ručníku. 

Další informace o rozměrech, připojeních a barevných variantách 
koupelnových radiátorů získáte u Vašeho prodejce.

Všechny uvedené ceny jsou v Kč s DPH a jsou platné dle aktuálního ceníku výrobce.

středové

středové

1-bodové

Středové připojení
s roztečí 50 mm

Vnější připojení s roztečí
dle typu radiátoru

Vnější připojení s roztečí
50 mm (asym. radiátory)

Možnost připojení
s 1-bodovou armaturou

vnější

vnější

středové

vnější

vnější

vnější

vnější1-bodové

středové vnější

Volitelně na místě Volitelně při objednání

Volitelně při objednání

50 mm 50 mm

středové

50 mm

50 mm 50 mm 50 mm

50 mm

50 mm

3/2024

NOVINKA



Zehnder Kazeane
atraktivní design

Zehnder Metropolitan Bar
dokonalé spojení designu, funkčnosti a jednoduchosti

akční cena běžná cena

120×50 bílá
+akce Colours free 25 305,- 29 770,-

150×60 bílá
+akce Colours free 26 646,- 35 528,-

180×60 bílá
+akce Colours free 33 431,- 39 331,-

Akční  ceny na integrované topné tyče.

středové

středové

1-bodové

Středové připojení
s roztečí 50 mm

Vnější připojení s roztečí
dle typu radiátoru

Vnější připojení s roztečí
50 mm (asym. radiátory)

Možnost připojení
s 1-bodovou armaturou

vnější

vnější

středové

vnější

vnější

vnější

vnější1-bodové

středové vnější

Volitelně na místě Volitelně při objednání

Volitelně při objednání

50 mm 50 mm

středové

50 mm

50 mm 50 mm 50 mm

50 mm

50 mm

středové

středové

1-bodové

Středové připojení
s roztečí 50 mm

Vnější připojení s roztečí
dle typu radiátoru

Vnější připojení s roztečí
50 mm (asym. radiátory)

Možnost připojení
s 1-bodovou armaturou

vnější

vnější

středové

vnější

vnější

vnější

vnější1-bodové

středové vnější

Volitelně na místě Volitelně při objednání

Volitelně při objednání

50 mm 50 mm

středové

50 mm

50 mm 50 mm 50 mm

50 mm

50 mm

Koupelnové radiátory od výrobce Zehnder se vyznačují 
dokonalým svařováním za použití nejmodernějších technologií.
Jejich provotřídní dvouvrstvé lakování či vysoce jakostní 
chromování zaručuje dlouhou životnost ve Vaší koupelně.

Další informace o rozměrech, připojeních a barevných variantách 
koupelnových radiátorů získáte u Vašeho prodejce.

Půvabný i praktický. 
Velkorysé otvory umožňují pohodlné zavěšení a sušení více ručníků.

středové

středové

1-bodové

Středové připojení
s roztečí 50 mm

Vnější připojení s roztečí
dle typu radiátoru

Vnější připojení s roztečí
50 mm (asym. radiátory)

Možnost připojení
s 1-bodovou armaturou

vnější

vnější

středové

vnější

vnější

vnější

vnější1-bodové

středové vnější

Volitelně na místě Volitelně při objednání

Volitelně při objednání

50 mm 50 mm

středové

50 mm

50 mm 50 mm 50 mm

50 mm

50 mm

středové

středové

1-bodové

Středové připojení
s roztečí 50 mm

Vnější připojení s roztečí
dle typu radiátoru

Vnější připojení s roztečí
50 mm (asym. radiátory)

Možnost připojení
s 1-bodovou armaturou

vnější

vnější

středové

vnější

vnější

vnější

vnější1-bodové

středové vnější

Volitelně na místě Volitelně při objednání

Volitelně při objednání

50 mm 50 mm

středové

50 mm

50 mm 50 mm 50 mm

50 mm

50 mm

akční cena běžná cena

160×50 bílá
+akce Colours free 17 810,- 20 952,-

130×60 bílá
+akce Colours free 15 820,- 18 612,-

Všechny uvedené ceny jsou v Kč s DPH a jsou platné dle aktuálního ceníku výrobce.



Termostatická hlavice SH
akční cena běžná cena

bílá 1 030,- 1 212,-

chrom 1 447,- 1 702,-
Set K (L)

akční cena běžná cena

bílá / chrom 3 498,- 4 115,-

Set P
akční cena běžná cena

bílá / chrom / barevná 3 585,- 4 218,-

Set B
akční cena běžná cena

bílá / chrom / barevná 3 238,- 3 809,-

akční cena běžná cena

6 849,- 8 057,-

akční cena běžná cena

2 334,- 2 745,-

Set Q
akční cena běžná cena

bílá / chrom / barevná 3 585,- 4 218,-

Termostatická hlavice Design Line
akční cena běžná cena

bílá / chrom 1 734,- 2 040,-

barevná 1 996,- 2 349,-

Topná tyč DBM s regulací
akční cena běžná cena

bílá 300 W 5 437,- 6 396,-

bílá 600 W 5 803,- 6 827,-

Topná tyč IHE (bez regulace)
akční cena běžná cena

bílá 300 W 2 143,- 2 522,-

chrom 300 W 2 358,- 2 775,-

Topná tyč IHC (s regulací)
akční cena běžná cena

bílá, šedá, černá matt 
300 W 5 611,- 6 602,-

bílá, šedá, černá matt 
600 W 5 867,- 6 902,-

bílá, šedá, černá matt 
900 W 6 123,- 7 202,-

bílá, šedá, černá matt 
1200 W 6 377,- 7 502,-

akční cena běžná cena

bílá 600 W 2 264,- 2 663,-

chrom 600 W 2 490,- 2 929,-

akční cena běžná cena

 193,- 227,-

Ventilátory pro koupelny

Vybrané armatury Zehnder ve všech barvách z nabídky Zehnder

Od 1. 1. 2023 po dobu platnosti tohoto ceníku probíhá u radiátorů označených 
tímto logem prodejní akce na 6 vybraných odstínů: Black Matt 0557, Anthracite 0346, 
White Matt 0556, Beige Quartz 0523, Light Grey 0262, Cement Grey 7233. Tyto barvy 
jsou dodávány pouze v rámci této prodejní akce za cenu bílé barvy RAL 9016.

Svěrné šroubení (sada 2ks) pro měděné trubky 15 mm

(nutno objednat ke každé armatuře, není jejich součástí)

Ventilátor 100 mm, s inteligentní
funkcí HumidiSMART a TimerSMART

Ventilátor 100 mm, Timer
- s časovačem a bílým hladkým krytem

středové

středové

1-bodové

Středové připojení
s roztečí 50 mm

Vnější připojení s roztečí
dle typu radiátoru

Vnější připojení s roztečí
50 mm (asym. radiátory)

Možnost připojení
s 1-bodovou armaturou

vnější

vnější

středové

vnější

vnější

vnější

vnější1-bodové

středové vnější

Volitelně na místě Volitelně při objednání

Volitelně při objednání

50 mm 50 mm

středové

50 mm

50 mm 50 mm 50 mm

50 mm

50 mm

středové

středové

1-bodové

Středové připojení
s roztečí 50 mm

Vnější připojení s roztečí
dle typu radiátoru

Vnější připojení s roztečí
50 mm (asym. radiátory)

Možnost připojení
s 1-bodovou armaturou

vnější

vnější

středové

vnější

vnější

vnější

vnější1-bodové

středové vnější

Volitelně na místě Volitelně při objednání

Volitelně při objednání

50 mm 50 mm

středové

50 mm

50 mm 50 mm 50 mm

50 mm

50 mm

středové

středové

1-bodové

Středové připojení
s roztečí 50 mm

Vnější připojení s roztečí
dle typu radiátoru

Vnější připojení s roztečí
50 mm (asym. radiátory)

Možnost připojení
s 1-bodovou armaturou

vnější

vnější

středové

vnější

vnější

vnější

vnější1-bodové

středové vnější

Volitelně na místě Volitelně při objednání

Volitelně při objednání

50 mm 50 mm

středové

50 mm

50 mm 50 mm 50 mm

50 mm

50 mm

barevné 
varianty:

NOVINKA

Všechny uvedené ceny jsou v Kč s DPH a jsou platné dle aktuálního ceníku výrobce.



model 3-trubkový, boční připojení akční cena běžná cena

566×900 bílá RAL 9016 10 928,- 12 856,-
model 2-trubkový, středové připojení akční cena běžná cena

1858×486 bílá RAL 9016 10 206,- 12 207,-

Tělesa Zehnder Charleston Retrofit umožňují jednoduchou náhradu litinových radiátorů i výměnu 
starého radiátoru za nový. Snadno a bez starostí. Díky shodné rozteči bočního připojení je lze 
namontovat na stávající rozvody bez velkých stavebních úprav. Široká nabídka rozměrů a typů 
připojení, jednoduchá instalace, snadná údržba a vysoká kvalita dle švýcarských standardů. 

Zehnder Charleston Retrofit
tradice od roku 1930

Zehnder Subway
stylový a čistý design bez kompromisů

akční cena běžná cena

130×45 bílá
+akce Colours free 12 245,- 14 406,-

150×60 bílá
+akce Colours free 15 176,- 17 854,-

180×60 bílá
+akce Colours free 16 999,- 20 000,-

Akční  ceny na integrované topné tyče.

středové

středové

1-bodové

Středové připojení
s roztečí 50 mm

Vnější připojení s roztečí
dle typu radiátoru

Vnější připojení s roztečí
50 mm (asym. radiátory)

Možnost připojení
s 1-bodovou armaturou

vnější

vnější

středové

vnější

vnější

vnější

vnější1-bodové

středové vnější

Volitelně na místě Volitelně při objednání

Volitelně při objednání

50 mm 50 mm

středové

50 mm

50 mm 50 mm 50 mm

50 mm

50 mm

středové

středové

1-bodové

Středové připojení
s roztečí 50 mm

Vnější připojení s roztečí
dle typu radiátoru

Vnější připojení s roztečí
50 mm (asym. radiátory)

Možnost připojení
s 1-bodovou armaturou

vnější

vnější

středové

vnější

vnější

vnější

vnější1-bodové

středové vnější

Volitelně na místě Volitelně při objednání

Volitelně při objednání

50 mm 50 mm

středové

50 mm

50 mm 50 mm 50 mm

50 mm

50 mm

Všechny uvedené ceny jsou v Kč s DPH a jsou platné dle aktuálního ceníku výrobce.



vnější připojení akční cena běžná cena

120×50 bílá RAL 9016 3 014,- 3 545,-

150×60 bílá RAL 9016 3 863,- 4 545,-

středové připojení akční cena běžná cena

120×50 černá matná 0557 4 191,- 4 931,-

150×60 černá matná 0557 5 255,- 6 182,-

akční cena běžná cena

120×50 bílá RAL 9016 8 808,- 10 362,-

150×60 bílá RAL 9016 9 926,- 11 678,-

středové připojení akční cena běžná cena

120×50 bílá RAL 9016 3 353,- 3 945,-

120×60 bílá RAL 9016 3 626,- 4 266,-

150×60 bílá RAL 9016 4 203,- 4 945,-

180×60 bílá RAL 9016 4 880,- 5 741,-

Kromě elektrického 
provedení je tento model
dostupný i pro teplovodní 
či kombinovaný provoz
v povrchové úpravě 
chrom.

Dostupné se středovým 
či vnějším připojením, 
rovné či prohnuté 
a pro teplovodní, 
kombinovaný nebo 
čistě elektrický provoz.

akční cena běžná cena

120×50 bílá RAL 9016 8 637,- 10 162,-

150×60 bílá RAL 9016 9 869,- 11 610,-

120×50 chrom 10 247,- 12 055,-

150×60 chrom 10 315,- 13 753,-

120×50 černá matná 0557 9 414,- 11 075,-

150×60 černá matná 0557 9 490,- 12 653,-

Čistě elektrický provoz s topnou tyčí MusaEco:

Zehnder Aura elektrická
výborná cena, rychlá instalace

Zehnder Virando
příznivá cena, velká variabilita

Čistě elektrický provoz s topnou tyčí TIMERMEMO:

středové

středové

1-bodové

Středové připojení
s roztečí 50 mm

Vnější připojení s roztečí
dle typu radiátoru

Vnější připojení s roztečí
50 mm (asym. radiátory)

Možnost připojení
s 1-bodovou armaturou

vnější

vnější

středové

vnější

vnější

vnější

vnější1-bodové

středové vnější

Volitelně na místě Volitelně při objednání

Volitelně při objednání

50 mm 50 mm

středové

50 mm

50 mm 50 mm 50 mm

50 mm

50 mm

středové

středové

1-bodové

Středové připojení
s roztečí 50 mm

Vnější připojení s roztečí
dle typu radiátoru

Vnější připojení s roztečí
50 mm (asym. radiátory)

Možnost připojení
s 1-bodovou armaturou

vnější

vnější

středové

vnější

vnější

vnější

vnější1-bodové

středové vnější

Volitelně na místě Volitelně při objednání

Volitelně při objednání

50 mm 50 mm

středové

50 mm

50 mm 50 mm 50 mm

50 mm

50 mm

Všechny uvedené ceny jsou v Kč s DPH a jsou platné dle aktuálního ceníku výrobce.



Zehnder Zeta
vysoká elegance a jasné linie

akční cena běžná cena

120×50 bílá RAL 9016 10 356,- 12 183,-

160×60 bílá RAL 9016 13 490,- 15 870,-

120×50 chrom 15 021,- 17 672,-

160×60 chrom 17 563,- 23 417,-

120×50 černá matná 9005 11 177,- 13 149,-

160×60 černá matná 9005 12 892,- 17 189,-

akční cena běžná cena

120×60 bílá RAL 9016 6 832,- 8 038,-

160×60 bílá RAL 9016 8 788,- 10 338,-

120×60 chrom 10 829,- 12 740,-

160×60 chrom 12 156,- 16 208,-

120×60 černá matná 9005
+ anthracite 0346 7 529,- 8 857,-

160×60 černá matná 9005
+ anthracite 0346 8 523,- 11 364,-

Díky plochému designu vodorovných trubek přináší radiátor 
Zehnder Zeta do koupelny moderní vzhled a funkčnost.

Radiátor je dostupný pro teplovodní, kombinovaný nebo čistě 
elektrický provoz a to jak s vysoce jakostním chromováním,
tak v lakovaných variantách – bílá RAL 9016, černá matná RAL 9005 
a anthracite 0346 (ne pro el. modely).

Další informace o rozměrech, připojeních a barevných variantách 
koupelnových radiátorů získáte u Vašeho prodejce.

Všechny uvedené ceny jsou v Kč s DPH a jsou platné dle aktuálního ceníku výrobce.

Čistě elektrický provoz s topnou tyčí MusaEco:

středové

středové

1-bodové

Středové připojení
s roztečí 50 mm

Vnější připojení s roztečí
dle typu radiátoru

Vnější připojení s roztečí
50 mm (asym. radiátory)

Možnost připojení
s 1-bodovou armaturou

vnější

vnější

středové

vnější

vnější

vnější

vnější1-bodové

středové vnější

Volitelně na místě Volitelně při objednání

Volitelně při objednání

50 mm 50 mm

středové

50 mm

50 mm 50 mm 50 mm

50 mm

50 mm

středové

středové

1-bodové

Středové připojení
s roztečí 50 mm

Vnější připojení s roztečí
dle typu radiátoru

Vnější připojení s roztečí
50 mm (asym. radiátory)

Možnost připojení
s 1-bodovou armaturou

vnější

vnější

středové

vnější

vnější

vnější

vnější1-bodové

středové vnější

Volitelně na místě Volitelně při objednání

Volitelně při objednání

50 mm 50 mm

středové

50 mm

50 mm 50 mm 50 mm

50 mm

50 mm

3/2024


